
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23.10.2015 року                                                                                            № 217 

 

Про погодження штатного розпису  

комунального закладу «Спортивний  

комплекс м. Гребінки» 
 

 Розглянувши пропозицію директора комунального закладу 

«Спортивний комплекс м. Гребінки», керуючись ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити штатний розпис комунального закладу «Спортивний 

комплекс м. Гребінки» (копія додається). 

 

 

 

 

      Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

http://www.docufreezer.com/order

